
Uchwała nr 237/315/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 lutego 2018 r. 
 

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej III kadencji spółki Mazowieckie 
Centrum Rehabilitacji „STOCER” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z § 18 ust. 6 
Umowy spółki Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ze składu Rady Nadzorczej III kadencji spółki Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością odwołuje się: 
1) Macieja Bojanowskiego – Przewodniczącego Rady; 
2) Ewę Owczarek - Krzyżaniak – Członka Rady. 
 

§ 2. 
Do składu Rady Nadzorczej III kadencji spółki Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością powołuje się: 
1) Marcina Włodzimierza Hoffmana – na Przewodniczącego Rady; 
2) Arkadiusza Piotrowskiego – na Członka Rady. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej III kadencji spółki Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


